

Årsredovisning

för

Devi Sales AB

559296-2707

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arez Hossein, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Devi Sales AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall via telefon eller annat distansmedium bedriva kundservice inom telekom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Nordic Operator AB till Devi Sales AB

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	3 685	10 596	11 156
Resultat efter finansiella poster	-4	-53	662	172
Soliditet (%)	0,6	5,6	4,3	4,0

Omsättning har minskat med mer än 30% då det skett ändringar i bolagsstrukturen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	152 536	-52 574	124 962
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-99 960		-99 960
Balanseras i ny räkning		-52 574	52 574	0
Årets resultat			-4 277	-4 277
Belopp vid årets utgång	25 000	2	-4 277	20 725

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2
årets förlust	-4 277
	-4 275
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-4 275
	-4 275

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	3 685 438
Övriga rörelseintäkter		0	101 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	3 786 488
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-662 242
Övriga externa kostnader		-4 612	-1 212 188
Personalkostnader	2	872	-1 963 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-2 223
Summa rörelsekostnader		-3 740	-3 839 897
Rörelseresultat		-3 740	-53 409
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		560 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		461	1 368
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-560 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-998	-533
Summa finansiella poster		-537	835
Resultat efter finansiella poster		-4 277	-52 574
Resultat före skatt		-4 277	-52 574
Årets resultat		-4 277	-52 574

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

2 121 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 121 000

0

Summa anläggningstillgångar

2 121 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 066 069

1 997 162

Övriga fordringar

132

41 632

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

101 050

Summa kortfristiga fordringar

1 066 201

2 139 844

Kassa och bank

Kassa och bank

4 240

76 806

Summa kassa och bank

4 240

76 806

Summa omsättningstillgångar

1 070 441

2 216 650

SUMMA TILLGÅNGAR

3 191 441

2 216 650

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2

152 536

Årets resultat

-4 277

-52 574

Summa fritt eget kapital

-4 275

99 962

Summa eget kapital

20 725

124 962

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3 165 828

2 057 961

Skatteskulder

0

15 208

Övriga skulder

4 888

18 519

Summa kortfristiga skulder

3 170 716

2 091 688

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 191 441

2 216 650

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 121 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 121 000	0
Utgående redovisat värde	2 121 000	0

Stockholm 2025-06-23

Arez Hossein
Arez Hossein

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Jonas Pettersson
Jonas Pettersson
Auktoriserad revisor
